РФ

          АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ               ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 17
от ​​​  27  марта 2015г.
Об осуществлении закупки

На  выполнение работ по  устройству дорожного покрытия .

    Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п.1 ст. 34 Устава Рассветовского сельского поселения ,
1. Осуществить закупку  на выполнение работ по устройству дорожного покрытия  по ул. Ленина  в с.Берёзовка   Еланского муниципального района Волгоградской области.
2. Утвердить способ определения поставщика –  запрос котировок.
3. Провести процедуру определения поставщика в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента его подписания.
Глава Рассветовского

сельского поселения                                                                                        С.П.Гордеев